
Projektová žádost Smlouva Změna rozpočtu

1 Neinvestiční způsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00

1.1 Řízení projektu/programu 0,00 0,00 0,00

1.2 Cestovné 0,00 0,00 0,00

1.3 Nákupy materiálu a zboží (obchodní smlouvy, faktury, paragony) 0,00 0,00 0,00

1.4 Nákup služeb (obchodní smlouvy, faktury, paragony) 0,00 0,00 0,00

1.4.1 Přepravné (tuzemsko a zahraničí, hromadná přeprava osob a zboží, atd.) 0,00 0,00 0,00

1.4.2 Leasing 0,00 0,00 0,00

1.4.3 Pronájmy 0,00 0,00 0,00

1.4.4 Služby související s provozem kanceláře (telefony, energie, aj. režie) 0,00 0,00 0,00

1.4.5 Ubytování a stravné 0,00 0,00 0,00

1.4.6 Studie, publikace (tvorba, tisk, kopírování) 0,00 0,00 0,00

1.4.7 Výdaje na konference/semináře (honoráře, ostatní služby) 0,00 0,00 0,00

1.4.8 Překlady, tlumočení 0,00 0,00 0,00

1.4.9 Výdaje na audit, nezbytné posudky 0,00 0,00 0,00

1.4.10 Výdaje na publicitu - neinvestiční 0,00 0,00 0,00

1.4.11 Výdaje na zadávací/výběrová řízení 0,00 0,00 0,00

1.4.12 Výdaje na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby 0,00 0,00 0,00

1.4.13 Finanční služby 0,00 0,00 0,00

1.5 Jiné 0,00 0,00 0,00

1.5.1 DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu (související s neinvestičními způs. výdaji) 0,00 0,00 0,00

1.5.2 Další 0,00 0,00 0,00

1.6 Křížové financování 0,00 0,00 0,00

2 Investiční způsobilé výdaje 1 936 000,00 1 469 157,80 1 813 711,00

2.1 Nákup pozemků (do 10% CZV) 0,00 0,00 0,00

2.2 Projektová dokumentace 0,00 0,00 0,00

2.3 Stavební části stavby 0,00 0,00 0,00

2.4 Dopravní stavby 0,00 0,00 0,00

2.5 Nákup dopravních prostředků 0,00 0,00 0,00

2.6 Technologická zařízení (nákup strojů a zařízení vč. montáže) 1 400 000,00 1 174 180,00 1 458 934,71

2.7 Výkup budov určených k demolici do 10% CZV projektu 0,00 0,00 0,00

2.8 Odstranění stavby 0,00 0,00 0,00

2.9 Zabezpečení stavby (inženýrská činnost) 0,00 0,00 0,00

2.10 Studie 0,00 0,00 0,00

2.11 Výdaje na zadávací/výběrová řízení 0,00 0,00 0,00

2.12 Ostatní nehmotný majetek (patenty, know-how, licence) 0,00 0,00 0,00

2.13 Ostatní samostatné movité věci a soubory movitých věcí 0,00 0,00 0,00

2.14 Výdaje na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby 200 000,00 40 000,00 40 000,00

2.15 DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu (související s investičními způs. výdaji) 336 000,00 254 977,80 314 776,29

2.16 Výdaje na publicitu - investiční 0,00 0,00 0,00

2.17 Jiné (žadatel přesně rozepíše o jaké výdaje se jedná) 0,00 0,00 0,00

3 Očekávané jiné příjmy etapy/projektu 0,00 0,00 0,00

4 Způsobilé výdaje etapy/projektu 1 936 000,00 1 469 157,80 1 813 711,00

5 Nezpůsobilé výdaje etapy/projektu 0,00 466 842,20 0,00

5.1 Nezpůsobilé výdaje investiční 0,00 466 842,20 0,00

5.1.1 Nezpůsobilé stavební části stavby 0,00 0,00 0,00

5.1.2 Jiné 0,00 385 820,00 0,00

5.1.3 DPH 0,00 81 022,20 0,00

5.2 Nezpůsobilé výdaje neinvestiční 0,00 0,00 0,00

5.2.1 Úroky z úvěru 0,00 0,00 0,00

5.2.2 Jiné 0,00 0,00 0,00

5.2.3 DPH 0,00 0,00 0,00

6 Celkové výdaje nezahrnující příjmy etapy/projektu 1 936 000,00 1 936 000,00 1 813 711,00

7 Celkové způsobilé výdaje snížené o příjmy etapy/projektu 1 936 000,00 1 469 157,80 1 813 711,00

8 Celkové výdaje na etapu/projekt 1 936 000,00 1 936 000,00 1 813 711,00

Rozpočet etapy

Název etapy: 1, 1.realizační etapa

Náklady


